
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wettenberg 8 8:0 62:10 126:31 859:410
2 TC Wetter 8 7:1 55:17 118:48 856:563
3 TC Herborn 8 6:2 37:35 78:77 617:671
4 TC Manderbach 8 4:4 40:32 92:71 766:678
5 BW Petersberg 8 4:4 33:39 74:87 645:675
6 SV Bauerbach 8 4:4 26:46 65:100 655:799
7 TV Marburg II 8 2:6 27:45 68:99 658:797
8 TC Künzell DT 8 1:7 27:45 62:96 584:748
9 TC Atzbach 8 0:8 17:55 42:116 508:807

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Herborn

TV Marburg II
TC Wettenberg
TC Atzbach

TC Künzell DT
TC Manderbach
TC Wetter
SV Bauerbach

7:2
3:6
7:2
4:5

So. 18.05.2003 TC Künzell DT
TC Manderbach
TC Wetter
SV Bauerbach

TC Wettenberg
TC Atzbach
TV Marburg II
BW Petersberg

1:8
7:2
9:0
5:4

So. 25.05.2003 TV Marburg II
BW Petersberg
TC Atzbach
TC Wettenberg

TC Künzell DT
TC Manderbach
TC Wetter
TC Herborn

6:3
6:3
1:8
8:1

Do. 29.05.2003 TC Künzell DT
TC Manderbach
TC Wetter
TC Herborn

TC Atzbach
SV Bauerbach
BW Petersberg
TV Marburg II

5:4
8:1
9:0
5:4

So. 01.06.2003 BW Petersberg
TC Atzbach
SV Bauerbach
TV Marburg II

TC Künzell DT
TC Herborn
TC Wetter
TC Wettenberg

5:4
3:6
0:9
0:9

So. 15.06.2003 TC Künzell DT
TC Herborn
TC Wetter
TC Wettenberg

SV Bauerbach
BW Petersberg
TC Manderbach
TC Atzbach

4:5
5:4
6:3
8:1

So. 29.06.2003 TC Manderbach
BW Petersberg
SV Bauerbach
TC Atzbach

TC Künzell DT
TC Wettenberg
TC Herborn
TV Marburg II

5:4
1:8
3:6
1:8

So. 06.07.2003 TC Künzell DT
TC Wettenberg
TC Herborn
TV Marburg II

TC Wetter
SV Bauerbach
TC Manderbach
BW Petersberg

4:5
9:0
5:4
4:5

So. 13.07.2003 TC Wetter
SV Bauerbach
TC Manderbach
BW Petersberg

TC Herborn
TV Marburg II
TC Wettenberg
TC Atzbach

7:2
7:2
4:5
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 10:07 | Seite 1


