

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksoberliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Wettenberg	8	8:0	62:10	126:31	859:410
2	TC Wetter	8	7:1	55:17	118:48	856:563
3	TC Herborn	8	6:2	37:35	78:77	617:671
4	TC Manderbach	8	4:4	40:32	92:71	766:678
5	BW Petersberg	8	4:4	33:39	74:87	645:675
6	SV Bauerbach	8	4:4	26:46	65:100	655:799
▼ 7	TV Marburg II	8	2:6	27:45	68:99	658:797
▼ 8	TC Künzell DT	8	1:7	27:45	62:96	584:748
▼ 9	TC Atzbach	8	0:8	17:55	42:116	508:807

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Herborn	TC Künzell DT	7:2
	TV Marburg II	TC Manderbach	3:6
	TC Wettenberg	TC Wetter	7:2
	TC Atzbach	SV Bauerbach	4:5
So. 18.05.2003	TC Künzell DT	TC Wettenberg	1:8
	TC Manderbach	TC Atzbach	7:2
	TC Wetter	TV Marburg II	9:0
	SV Bauerbach	BW Petersberg	5:4
So. 25.05.2003	TV Marburg II	TC Künzell DT	6:3
	BW Petersberg	TC Manderbach	6:3
	TC Atzbach	TC Wetter	1:8
	TC Wettenberg	TC Herborn	8:1
Do. 29.05.2003	TC Künzell DT	TC Atzbach	5:4
	TC Manderbach	SV Bauerbach	8:1
	TC Wetter	BW Petersberg	9:0
	TC Herborn	TV Marburg II	5:4
So. 01.06.2003	BW Petersberg	TC Künzell DT	5:4
	TC Atzbach	TC Herborn	3:6
	SV Bauerbach	TC Wetter	0:9
	TV Marburg II	TC Wettenberg	0:9
So. 15.06.2003	TC Künzell DT	SV Bauerbach	4:5
	TC Herborn	BW Petersberg	5:4
	TC Wetter	TC Manderbach	6:3
	TC Wettenberg	TC Atzbach	8:1
So. 29.06.2003	TC Manderbach	TC Künzell DT	5:4
	BW Petersberg	TC Wettenberg	1:8
	SV Bauerbach	TC Herborn	3:6
	TC Atzbach	TV Marburg II	1:8
So. 06.07.2003	TC Künzell DT	TC Wetter	4:5
	TC Wettenberg	SV Bauerbach	9:0
	TC Herborn	TC Manderbach	5:4
	TV Marburg II	BW Petersberg	4:5
So. 13.07.2003	TC Wetter	TC Herborn	7:2
	SV Bauerbach	TV Marburg II	7:2
	TC Manderbach	TC Wettenberg	4:5
	BW Petersberg	TC Atzbach	8:1